

Hausted Laugesen Ejendomme ApS

Ryttervangen 24

7323 Give

CVR-nr. 39434547

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2019

Henrik Nybro Laugesen
Dirigent

Hausted Laugesen Ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Noter | 16 |

Hausted Laugesen Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Hausted Laugesen Ejendomme ApS Ryttervangen 24 7323 Give |
| CVR-nr. | 39434547 |
| Hjemsted | Vejle |
| Regnskabsår | 1. november 2018 - 31. oktober 2019 |
| Direktion | Henrik Nybro Laugesen, Direktør |
| Revisor | Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense |
| CVR-nr. | 27619096 |

Hausted Laugesen Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i fast ejendom og foretage udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2018 - 31. oktober 2019 udviser et resultat på kr. 309.038, og selskabets balance pr. 31. oktober 2019 udviser en balancesum på kr. 9.768.255, og en egenkapital på kr. 973.967.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hausted Laugesen Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2018/19 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 798.047 | 614.479 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -148.513 | -123.760 |
| Driftsresultat | | 649.534 | 490.719 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 75.632 |
| Finansielle omkostninger | 1 | -252.621 | -304.808 |
| Resultat før skat | | 396.913 | 261.543 |
| Skat af årets resultat | 2 | -87.875 | -82.830 |
| Årets resultat | | 309.038 | 178.713 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 309.038 | 178.713 |
| Resultatdisponering | | 309.038 | 178.713 |

Hausted Laugesen Ejendomme ApS

Balance 31. oktober 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 3 | 9.668.227 | 9.816.740 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>9.668.227</u> | <u>9.816.740</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>9.668.227</u> | <u>9.816.740</u> |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 9.404 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.158 | 7.276 |
| Tilgodehavender | | <u>4.158</u> | <u>16.680</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>95.870</u> | <u>73.324</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>100.028</u> | <u>90.004</u> |
| Aktiver | | <u>9.768.255</u> | <u>9.906.744</u> |

Hausted Laugesen Ejendomme ApS

Balance 31. oktober 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overkurs ved emission | | 0 | 436.216 |
| Overført resultat | | 923.967 | 178.713 |
| Egenkapital | 4 | 973.967 | 664.929 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 846.801 | 798.588 |
| Hensatte forpligtelser | | 846.801 | 798.588 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 2.196.276 | 2.428.870 |
| Gæld til banker | | 0 | 521.132 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 2.196.276 | 2.950.002 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 221.500 | 1.584.590 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 45.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 4.566.656 | 2.900.000 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 39.662 | 7.172 |
| Anden gæld | | 2.519 | 51.515 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 140.809 | 139.883 |
| Deposita | | 765.065 | 765.065 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.751.211 | 5.493.225 |
| Gældsforpligtelser | | 7.947.487 | 8.443.227 |
| Passiver | | 9.768.255 | 9.906.744 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |

Hausted Laugesen Ejendomme ApS

Noter

| | 2018/19 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 119.484 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 133.137 | 304.808 |
| | 252.621 | 304.808 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 39.662 | 7.172 |
| Regulering udskudt skat | 48.213 | 75.658 |
| | 87.875 | 82.830 |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 9.940.500 | 9.940.500 |
| Kostpris ultimo | 9.940.500 | 9.940.500 |
| Af- og nedskrivninger primo | -123.760 | 0 |
| Årets afskrivninger | -148.513 | -123.760 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -272.273 | -123.760 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 9.668.227 | 9.816.740 |

4. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 436.216 | 178.713 | 664.929 |
| Overført overkurs til frie reserver | 0 | -436.216 | 436.216 | 0 |
| Forslag til årets resultatdisponering | 0 | 0 | 309.038 | 309.038 |
| | 50.000 | 0 | 923.967 | 973.967 |

Selskabskapitalen består af nominelt 50.000 anparter á kr. 100.

Virksomhedskapitalen har været uændret det første regnskabsår.

5. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|
| Gæld til kreditinstitutter | 2.196.276 | 221.500 | 1.516.484 |
| | 2.196.276 | 221.500 | 1.516.484 |

Hausted Laugesen Ejendomme ApS

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hausted Laugesen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst gæld til realkreditinstitut med nominal værdi på 3.462 TDKK i ejendom med regnskabsmæssig værdi på 9.668 TDKK.

Som sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank er der afgivet ejerpant med i alt 3.200 TDKK i ejendom med regnskabsmæssig værdi på 9.668 TDKK.

Som sikkerhed for tinglysningsafgift er der afgivet realkreditpantebrev med i alt 1.180 TDKK i ejendom med regnskabsmæssig værdi på 9.668 TDKK.